Amontada, para fins de doação ao Instituto Sertão Vivo, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 06.025.678/0001-05, com 

endereço na Rua Teófilo Lessa, 308, Altos - José Airton Machado - CEP: 

63.800-000- Quixeramobim/CE, a gleba de 20.990,62 m2 (vinte mil, novecentos 

e noventa metros quadrados e sessenta e dois decímetros quadrados), do imóvel 

da Matrícula nº 548, Livro: 2, Ficha: 1, devidamente registrado no Cartório de 

Rolim - Oficio Único de Registro de Imóveis da Comarca de Amontada, Estado 

do Ceará, destinado exclusivamente à construção de um conjunto residencial

[...]

dispensa de licitação em razão do interesse público relevante, ao Instituto Sertão 

Vivo, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 

06.025.678/0001-05, com endereço na Rua Teófilo Lessa, 308, Altos - José 

Airton Machado- CEP: 63.800-000-Quixeramobim/CE, a gleba de 20.990,62 

m2 ( vinte mil, novecentos e noventa metros quadrados e sessenta e dois 

decímetros quadrados), do imóvel da Matrícula nº 548, Livro: 2, Ficha: 1, 

devidamente registrado no Cartório de Rolim - Oficio Único de Registro de 

Imóveis da Comarca de Amontada, Estado do Ceará, destinado exclusivamente